
令和５年１０月２日 

保護者 各位 

貝塚市立第一中学校 

校長  山下 勝也 

 

 

体育大会の参観申込について 
 

 

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 先日、ご案内しましたように、今年度の体育大会の保護者の参観については、以

下の方針で実施させていただきます。 

 

1) 密を避けるため、各家庭 2名以内での参観とさせていただきます。 

小学生未満のお子様は人数に数えません。 

  2) 原則として、お子様の出場される種目のみ参観してください。 

    お子様の出番が終わったら、お帰りください。 

  3) 本部席の左右の場所を保護者の参観スペースとします。 

    保護者の参観スペースにはいすを置きませんので、立って参観してくださ

い。周りの方と一定の距離を保って参観してください。 

  4) 参観される方は、必要に応じてマスクをつけてご参観ください。 

 

 つきましては、参観を希望される方は、以下の参観申込書に必要事項をご記入の

うえ、１０月１０日(火)までにご提出ください。 

 後日、参観許可シールを配ります。当日、左胸に貼って、ご来校ください。 

 なお、裏に体育大会のプログラムと実施予定時刻を載せていますので、参考にご

覧ください。時刻は多少前後することがありますので、ご了承ください。 

 また、今後の新型コロナの感染拡大状況によっては、開催方針を変更することが

あります。その際は改めて連絡させていただきます。 

 

✂ ✂ ✂ 切り取り ✂ ✂ ✂ 
 

体育大会 参観申込書 
 
◇ 生徒氏名…(  )年(  )組 氏名(          ) 
 
◇ 参観希望者氏名 
 
 
 

 

 
◇ 本校にきょうだいがいらっしゃる場合は、ご記入ください。 

 〇 （  ）年 （  ）組 氏名（          ） 
 〇 （  ）年 （  ）組 氏名（          ） 


